

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın İdris Naim ŞAHİN tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini saygılarımla arz ederim. 19.11.2012


Osman KORUTÜRK
İstanbul Milletvekili

Bilindiği gibi Türkiye'nin güneyindeki demiryolu hattı Gaziantep Karkamış'tan Türkiye - Suriye sınırına yaklaşıp, Ceylanpınar dahil sınır boyunca neredeyse sıfır hattan Türkiye toprakları içinde ilerleyerek Nusaybin'den Kamışlı istikametinde Suriye topraklarına girmekte, aynı şekilde ama bu defa Suriye topraklarında sınıra sıfır hatta devam ederek Telköçek'ten Irak'a geçmektedir.

Geçtiğimiz günlerde TRT dahil birçok televizyon kanalında Ceylanpınar'da demiryolunun hemen önünde, dolayısıyla Türkiye sınırları içinden, bazı Suriyeli direnişçilerin kamyonete monte edilmiş ağır makineli tüfek ve uçaksavar silahlarıyla Suriye tarafına ateş ettiklerini gösteren VTR'ler yayınlanmıştır. Görüntülerde içinden ateş edilen kamyonetin hemen arkasında demiryolu ve onun da biraz gerisinde sınır telleri açıkça görülmektedir.

- 1) Sözü edilen bölgedeki sınırlarımız üzerinde Hükümetin tam ve gerçek bir kontrolü var mıdır? Eğer var ise AKP Hükümetinin Suriyeli muhalif güçlerin Türkiye toprakları içerisinde Suriye topraklarına ateş etmelerine izin vermek ya da göz yummaktaki amacı nedir?
- 2) Bazı yabancı basın organlarında iddia edildiği gibi, AKP Hükümetinin Suriyeli direnişçilerce Türkiye topraklarından karşı tarafa saldırı yöneltmesine göz yummasındaki amacın Suriye hükümet güçlerini cevap vermeye tahrik etmek olduğu doğru mudur?
- 3) Söz konusu görüntüler Hükümetin bilgisi ve kontrolü dışında oluyor ise, bu kabul edilemez güvenlik ve asayiş zaafı nedeniyle İçişleri Bakanlığınca bölgedeki sorumlu mülki - idari yetkililer hakkında soruşturma açılmış mıdır?
- 4) AKP Hükümeti Türkiye sınırları içerisinde yapılan bu şekildeki saldırıların Birleşmiş Milletler Antlaşması'nın 51. maddesi uyarınca Suriye'ye meşru müdafaa hakkı verebileceğini hesaplamış mıdır?
- 5) AKP Hükümeti, Suriye hükümet güçlerinin Türkiye topraklarından ateş eden muhaliflere karşılık vermesi sonucu ortaya çıkabilecek durumun bölgede yerleşik vatandaşlarımıza vereceği can ve mal kayıplarını, ayrıca böyle bir gelişmenin uluslararası alanda meydana çıkaracağı sonuçları hesaplamış mıdır?
- 6) Bugüne kadar bu bölgede meydana gelen gelişmeler neticesinde bölge halkının ve hükümet politikalarına güvenerek hem Türkiye'de hem Suriye'de yatırım yapan girişimcilerin kayıplarının tazmini planlanmakta mıdır? Planlanıyorsa bu kayıpların tutarı ne kadardır?